La référence des solutions intelligentes
de sécurisation d’immeubles
CATALOGUE 2022
                   propose toute
son offre en 4G
                   commercialise
le 1er  portier audio GSM
                     introduit le contrôle d’accès

•	 Système de fermeture par gâches à
émission
•	 Adressage du moniteur par codification.
EXEMPLE DE COMPOSITION
D’UN PACK KV6AP2F
CÂBLAGE
EXEMPLE DE COMPOSITION
D’UN PACK KA4AP2F
SÉRIE KVxaP2F
SÉRIE KAxaP2F
Portier habitat collectif filaire
Kit vidéo / audio bus 2 fils
SOONE.IO CATALOGUE 202230
NOS ACCESSOIRES
SOLUTIONS FILAIRES
SOONE.IO CATALOGUE 202231
NOS ACCESSOIRES
ALB6DIN AL1356V 316BUS 893 FLASH4NUM
BUS 2 FILS AUDIO - BUS 6 FILS VIDÉOSolution filaire
LES MONITEURS VIDÉO ET LES COMBINÉS AUDIO
Références Désignation
6272 Moniteur vidéo couleur avec écran de 3,5 pouces.
6378 Moniteur vidéo couleur main libre avec écran de 3,5 pouces.
3172 Combiné audio 2 fils, sonnerie palière, BP et coupure sonnerie.
5178 Combiné audio 3 fils, main libre, sonnerie palière, BP et coupure sonnerie.
6031 Kit de bureau montage sur table pour moniteur vidéo 6272.
6080 Plaque de propreté pour 6272 en remplacement postes série 3000.
LES COMPLÉMENTS D’INSTALLATION
Références Désignation
ALB6VID Alimentation audio/vidéo en coffret pour système bus vidéo.
ALB6DIN Alimentation audio/vidéo pour bus vidéo (à clipser 12 MODULES).
AL1356VC Alimentation AL1356V en coffret métal fermant à clé.
AL1356V Alimentation temporisée 2A 12Vcc pour platine audio appel direct.
316BUS Dérivateur vidéo 4 sorties pour système bus vidéo.
VX2206V Interface d’aiguillage pour bus audio, platines en multiple.
5A12 Alimentation DIN 5 Ampères 12 Volts (5 modules).
893 Alimentation DIN pour système vidéo bus (8 modules).
FLASH4NUM Kit 4 flashs pour report appel malentendant.
6272 6378 3172 5178 6031
SOONE.IO CATALOGUE 202232
LES MONITEURS VIDÉO ET LES COMBINÉS AUDIO
6488 3172321
BUS 2 FILS VIDÉOSolution filaire
Références Désignation
2321 Alimentation vidéo bus 2 fils. (alimente un moniteur complémentaire)
2321P Alimentation vidéo bus 2 fils pour systèmes avec platines multiples.
317 Dérivateur vidéo 4 sorties.
2305 Relais pour système bus 2 fils vidéo.
2301N Interface d’aiguillage pour bus 2 fils vidéo.
2322 Convertisseur de tension bus 2 fils vidéo vers 12Vdc 100 mA.
438 Module d’extension d’appels pour système bus 2 fils vidéo.
6488 Moniteur vidéo main libre avec écran de 4,3 pouces.
6788 Moniteur vidéo main libre avec écran de 7 pouces.
4384 Module micro/caméra bus 2 fils vidéo 1 appel.
CM2 Câble 1 paire torsadée 0.75² souple pour bus deux fils vidéo.
SOONE.IO CATALOGUE 202233
MAGIK MAGIK125APPROAV13T
LECTEURS AUTONOMESSolution filaire
LES LECTEURS AUTONOMES
Références Désignation
MAGIK Lecteur VGK/résident T25 13,56 MHz. Multi-protocoles
Auto apprentissage ou lecture / écriture.
PROAV13T Lecteur VGK/résident (150 x 96) encastré 13,56 MHz. Multi-protocoles
Auto apprentissage ou lecture / écriture.
MAGIK125AP Lecteur VGK/résident (150 x 96) bi-techno 13,56 et 125 kHz.
Multi-protocoles. Auto apprentissage ou réseau (MAGIK125APRES).
Références Désignation
ANTBS100 Tête de lecture VGK résident saillie 100 x 100 x 25.
ANTVKT25 Tête de lecture VGK résident T25.
ANT96PL Tête de lecture VGK résident encastré 150 x 96 (130 x 86 x 65).
ANTBS100 ANT96PLANTVKT25